



**Dievo Motinos apsireiškimas regėtojai Mariai Lunetti ir Ivanui Dragicevič 2024 m. birželio 24 d. 23.30 (Medjugorjės laiku) ant Podbrdo kalno:**

„Kai apsireiškė Dievo Motina, aš kartu su Ivanu padovanojome Jai šią noveną. Mergelė Marija nusišypsojo ir buvo džiaugsminga. Ji padėjo mums visiems už mūsų aukas ir maldas ir paprašė tęsti.

Mergelė Marija vilkėjo auksiniais rūbais ir, kaip visada, atėjo ant debesies su žvaigždžių vainiku ant galvos. Mes patikėjome Jai visus mus, mūsų ketinimus ir visa, kas buvo mūsų širdyse. Šiandien Dievo Motina taip pat meldėsi savo gimtąja aramėjų kalba. Ji meldėsi

ilgiau ir palaimino mus visus.“



**Dievo Motinos apsireiškimas regėtojams Mariai Lunetti ir Ivanui Dragicevič 2024 m. birželio 23 d. 23.30 (Medjugorjės laiku) ant Podbrdo kalno:**

„Šį vakarą, per Dievo Motinos apsireiškimą, aš ir Ivanas pavedėme Jai mus visus, mūsų ketinimus ir visa, kas yra mūsų širdyse. Dievo Motina ilgą laiką meldėsi už taiką savo gimtąja aramėjų kalba. Ji palaimino mus visus ir ramybėje pakilo į dangų“.



**Dievo Motinos apsireiškimas regėtojai Mariai Lunetti 2024 m. birželio 22 d. 23.30 (Medjugorjės laiku) ant Podbrdo kalno:**

„Šį vakarą per apsireiškimą Dievo Motina meldėsi virš mūsų aramėjų kalba. Patikėjau Dievo Motinai mus visus, mūsų intencijas, visa, kas yra mūsų širdyse. Dievo Motina pasakė, kad rytoj pasimatysime tuo pačiu metu ir toje pačioje vietoje. Po to Ji palaimino mus visus kryžiaus ženklų ir pakilo į Dangų.“



Dievo Motinos apsireiškimas regėtojai Mariai Lunetti **2024 m. birželio 21 d. 23.30 (Medjugorjės laiku) ant Podbrdo kalno:**

„Šį vakarą per apsireiškimą patikėjau Dievo Motinai mus visus, mūsų intencijas, visa, kas yra mūsų širdyse. Ypač prašiau Dievo Motinos užtarti Jos Sūnaus Jėzaus akivaizdoje dėl taikos visame pasaulyje. Dievo Motina meldėsi virš mūsų aramėjų kalba ir palaimino mus visus

kryžiaus ženklą. Ji pasakė, kad pamatys mus rytoj tuo pačiu metu ir toje pačioje vietoje, ir pakilo į Dangų.“



Dievo Motinos apsireiškimas regėtojai Mariai Lunetti **2024 m. birželio 20 d. 23.30 (Medjugorjės laiku) ant Podbrdo kalno:**

„Šį vakarą, kai apsireiškė Dievo Motina, Ji žvelgė į mus visus. Patikėjau Jai mus visus, visas mūsų intencijas, visa, kas yra mūsų širdyse. Ypač patikėjau tuos, kurie serga siela ir kūnu. Prašiau Dievo Motinos užtarti dėl taikos pasaulyje Jos Sūnaus Jėzaus akivaizdoje. Dievo Motina ištiesė rankas ir ilgai meldėsi už mus savo gimtąja aramėjų kalba. Ji palaimino mus visus ir pasakė, kad pasimatys su mumis rytoj tuo pačiu metu ir toje pačioje vietoje, ir pakilo į dangų.“



Dievo Motinos apsireiškimas regėtojai Mariai Lunetti **2024 m. birželio 19 d. 23.30 (Medjugorjės laiku) ant Podbrdo kalno:**

„Taip pat ir šį vakarą, kai atėjo Dievo Motina, Ji vėl meldėsi savo gimtąja aramėjų kalba. Patikėjau Dievo Motinai mus visus, visus mūsų ketinimus ir visa, kas yra mūsų širdyse, visus, kurie patikėjo save mūsų maldoms. Ypatingu būdu paprašiau Dievo Motinos užtarti pasaulį Jos Sūnaus Jėzaus akivaizdoje. Ji meldėsi virš mūsų ir palaimino mus visus savo Motiniškuoju palaiminimu. Dievo Motina padėjo mums už kiekvieną auką, kurią mes paaukojome Jos intencijomis šios novenos metu ir pasakė, kad pamatys mus rytoj tuo pačiu laiku ir toje pačioje vietoje, ir pakilo į Dangų.“



Dievo Motinos apsireiškimas regėtojai  
Mariai Lunetti **2024 m. birželio 18 d. 23.30**  
**(Medjugorjės laiku)** ant Podbrdo kalno:

"Šį vakarą apsireiškimo metu Dievo Motina mums padėjo ir prašė ateiti melstis dar daugiau žmonių. Visą tą laiką Ji meldėsi už taiką mūsų širdyse, šeimose ir visame pasaulyje. Ji palaimino mus visus.

Ji meldėsi savo gimtąja aramėjų kalba ir šį - trečią vakarą. To dar niekada nebuvo. Dievo Motina mus palaimino ir pakilo į Dangų."



Dievo Motinos apsireiškimas regėtojai Mariai Lunetti **2024 m. birželio 17 d. 23.30 (Medjugorjės laiku)** ant Podbrdo kalno:

„Dievo Motina atėjo ir šiandien, ir man atrodo, kad Ji buvo laimingesnė nei vakar, nes Jai paklusome ir mūsų atėjo daugiau. Bet tai nereiškia, kad mūsų jau pakankamai daug ir mums nebereikia melstis už taiką.

Dievo Motina labai ilgai meldėsi virš mūsų savo gimtąja aramėjų kalba. Aš patikėjau Jai mus visus, visus mūsų prašymus ir visa, kas yra mūsų širdyse. Ypatingu būdu prašiau Dievo Motinos užtarimo Jos Sūnaus Jėzaus akivaizdoje dėl taikos visame pasaulyje, kaip Ji šito troško. Dievo Motina dar kartą pasimeldė, palaimino mus visus ir pakilo į dangų“.



Mergelės Marijos apsireiškimas  
regėtojai Maria Lunetti **2024-06-16**  
**23:30 (Medjugorjės laiku)** ant Podbrdo kalno:

„Kai atėjo Dievo Motina, Jai patikėjau mus visus, mūsų prašymus ir visa, ką turime savo širdyse. Ypatingu būdu perdaviau Jai visas mūsų maldas ir aukas už taiką. Mergelė Marija ištiesė virš mūsų rankas ir ilgai meldėsi už mus savo gimtąja aramėjų kalba.

Mergelė Marija sakė, kad rytoj Ji mūsų laukia dar gausiau, nes malda už taiką būtina. Tada Ji ištiesė rankas, palaimino mus ir pakilo į dangų.“